
 

Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 72546522, tel. 257 042 094, ID datové schránky: qr9ab9x,  
 e-mail:  arbitr@finarbitr.cz, www.finarbitr.cz 

 

 
 

Evidenční číslo: 
FA/2796/2017 

   
     V Praze dne 28. 2. 2017 
   
 
Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
…., 
 
k žádosti o informace, kterou finanční arbitr, resp. Kancelář finančního arbitra, organizační 
složka státu, obdržela dne 22. 2. 2017 prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
na arbitr@finarbitr.cz a kterou eviduje pod evid. č. FA/3955/2017, sdělujeme následující. 
 
Z vaší žádosti není zřejmé, o jaké informace máte zájem, resp. zda za činnost označovanou 
zkratkou „ADR“, „využití ADR“ apod. považujete veškerou činnost finančního arbitra, nebo 
jen její část, a pokud jen část, tak jakou. Stejně tak není zřejmé, co rozumíte pod pojmem „typ 
sporů řešení formou ADR“. Tímto Vás vyzýváme k upřesnění Vašeho dotazu. 
 
V případě, že Váš dotaz směřuje k veškeré činnosti finančního arbitra, údaje o ní jsou veřejně 
dostupné ve výročních zprávách, které jsou k dispozici ke stažení na webových stránkách 
finančního arbitra: http://www.finarbitr.cz/cs/informace-pro-verejnost/vyrocni-zpravy.html. 
 
Údaje za rok 2016 v tento okamžik nejsou zpracovány a budou zpracovány v souvislosti 
s vyhotovením zprávy, kterou je podle § 5 odst. 3 zákona č. 229/2002 Sb., o finančním 
arbitrovi, ve znění pozdějších předpisů, předložit finanční arbitr vládě a Poslanecké sněmovně 
nejpozději do 31. 3. 2017. 
 
 
 

mailto:arbitr@finarbitr.cz
http://www.finarbitr.cz/cs/informace-pro-verejnost/vyrocni-zpravy.html



